PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS Nº PRO-026/2010 CONFORME
PROCESSO-068/2010

Dados do Protocolo
Protocolado em: 08/03/2010 13:57:14

Protocolado por: Taís Ribeiro Pereira

Dados da Leitura no Expediente
Situação: Documento Lido

Lido em: 08/03/2010

Lido Sessão: Ordinária de 08/03/2010

Lido por: Taís Ribeiro Pereira

Ofício 012/2010 - PT

Solicito que o Poder Executivo envie cópia da

documentação enviada ao Ministério Público

da prestação de contas do evento Natal Luz.

Senhor Presidente:
Senhores Vereadores:

O vereador que abaixo subscreve, vem através do presente, no uso de suas
prerrogativas legais e regimentais, solicitar a esta casa que encaminhe ao
Poder Executivo o seguinte Pedido de Providências:

Cópia da documentação enviada ao Ministério Público da prestação de

contas do evento Natal Luz.

O presente pedido tem por finalidade analisar a prestação de contas
referida.

Câmara Municipal de Gramado, 8 de Março de 2010.

_________________
Gilnei Benetti
Vereador PT